
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   44 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
Αριθ. Απόφασης  995/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας. 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Δεκεμβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7537/3-12-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) ) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων, 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 5)Σταύρος Καβαρατζής 
μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και  2)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 995: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ.03/οικ.5288/3-12-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 
», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 30 ) έως 30/11/2012 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα 
δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  6 υπέρ και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 30 ) έως 30/11/2012 προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Η89



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΩΣ  30/11/2012 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    ( 

€ ) 

1. 3072.0845 627 15/11/2012 ΘΑΣΙΤΗΣ Ν. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΗΧΗΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΗΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

2527 2.200,00 

2. 3072.0845 7 15/11/2012 ΠΟΥΠΟΥΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΥΟ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟ 
ΤΗΣ 28 ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012   

2528 80,00 

3. 3072.0869 1.041 21/11/2012 ΣΤΑΓΚΟΥ ΖΩΗ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2267 115,62 

4. 3072.0832 480 21/11/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
Δ.Ε.Η.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012-
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ- 

2185 7.368,33  

5. 3311.0711 481 21/11/2012 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ -5- 
ΑΠΟ ΤΜΗΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2496 437,57 
 

6. 3295.0711 483 
21/11/2012 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ.ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.ΚΑΙ 
ΚΤΗΝ.ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2486 506,10 

7. 
3295.0511 

& 
3295.0512 

485 
21/11/2012 

ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ -ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ- 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012. 

2149 
& 

2150 

285,34 
+   216,19 

501,53 

8. 3191.0821 40 
22/11/2012 

ΣΤΡΑΓΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΤΑΞΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 3.758,61 

9. 3072.0871 208 22/11/2012 ΠΑΤΣΑΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ κ. ΠΑΤΣΑΚΑ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

2157 1.878,63 

10. 3072.0831 490 22/11/2012 Δ.Ε.Υ.Α.Κ  
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 - ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

2034 1.979,00 

11. 3072.0831 489 22/11/2012 Δ.Ε.Υ.Α.Κ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 – ΔΙΠΛΑ 
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

2034 159,00 

12. 
3295.0341 

& 
3295.0351 

494 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2012 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

2342 
& 

2338  

10.595,06 
+ 2.389,62 
12.984,68 

13. 
3295.0341 

& 
3295.0351 

494 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2012 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2342 
& 

2338 
 

1.322,01 
+ 311,77 
1.633,78 

14. 3295.0341 
 498 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 

2558 19.286,90 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Η89



ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΙΟΥΛΙΟΣ 
2011 

15. 3295.0341 
 499 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  
2011 

2558 27.705,65 

16. 3295.0341 500 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2011 

2558 20.881,34 

17. 3295.0341 501 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2011 

2558 15.127,63 

18. 3295.0341 502 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – ΔΩΡΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2011 

2558 10.840,39 

19. 3295.0341 505 22/11/2012 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΠΟΧΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ. 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2011 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ – 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 2011 

2558 7.196,27 

20. 3191.0821 2 28/11/2012 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 485,67 

21. 3191.0821 373 28/11/2012 
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜ.ΕΔΧ -
ΕΥΡΩΤΑΞΙ- 

ΔΑΠΑΝΕΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 6.597,69 

22. 3072.0871 338 28/11/2012 NOVA ΕΞΥΠΠ ΕΠΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟ 
1/9/2012 ΕΩΣ 31/10/2012 

2085 1.947,49 

23. 3391.0871 95 28/11/2012 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 Γ’ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 

2218 4.920,00 

24. 3072.0843 10.827 28/11/2012 
ΚΡΙΚΟΓΛΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 7000 ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ 
& 500 ΑΦΙΣΣΩ ΠΟΥ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜ. ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΥΣΗ 
ΤΩΝ ΚΑΛΑΜΙΩΝ 

2494 1.699,86 

25. 3072.0869 1.037 28/11/2012 ΣΤΑΓΚΟΥ ΖΩΗ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2267 67,65 

26. 3311.0861 2.797 28/11/2012 ΜΥΛΩΝΑΣ Ι. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2111 608,85 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Η89



ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

27. 3151.2551 91 29/11/2012 ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΙΔΡΥΜΑ  ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑ Γ’ & Δ’ ΤΡΙΜΗΝΟ 2012 

2531 26.000,00 

28. 3151.2551 90 29/11/2012 
ΙΔΡΥΜΑ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Γ’ & Δ’ ΤΡΙΜΗΝΟ 
2012 

2530 6.000,00 

29. 3072.0829 233 30/11/2012 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
Α.Ε.Ε 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ 8 ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2145 124,11 

30. 3311.0912 15 30/11/2012 

Έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής στο 
όνομα του υπολόγου ΧΡΗΣΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΖΗ , για την 
πληρωμή τελών κυκλοφορίας αυτοκινήτων  - οχημάτων 
της Π.Ε Καβάλας για το έτος 2013. 
Απόδοση λογαριασμού μέχρι στις 31/12/2012  

2598 12.745,00 

 
Το μέλος Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφησε ψηφίζοντας Κατά διότι δεν υπήρχε εισηγητής της 
Υπηρεσίας για να εισηγηθεί το θέμα και να παρέχει διευκρινίσεις.  

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 995/2012. 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                                                                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

                                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Η89


